
VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/1 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ TÁBORY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Termín Věk Cena Místo konání

Mimozemská výprava 21.07.2025 –
25.07.2025

věk 7 – 13 2750,- Kč pracoviště Pallova 19,
Plzeň - střed

 

Mimozemská výprava Odkaz na web

Vesmírná mise a setkání s mimozemšťany!
Přidej se i ty k naší vesmírné výpravě a zažij neuvěřitelné dobrodružství mezi hvězdami. Během
tábora tě toho čeká spoustu! Odhal s ními tajemství galaxie a buď připraven na let do neznáma!
Připrav se na vesmírné mise a piznej jestli  jsou mimozemšťani opravdu přátelší nebo mají své
vlastní plány.
Ať už jsi fanoušel sci-fi, nebo tě láká nekonešný vesmír, tento tábor je právě pro tebe. Zapiš se do
historie jako průzkumník galaxie!

Podrobné pokyny rodiče obdrží během května 2025.

Účastnický poplatek je nutné uhradit do 20 dnů od zaslání, předání příkazu k úhradě. Účastnický
poplatek je možné rozdělit na zálohu a doplatek. Záloha ve výši 1000 Kč je splatná do 20 dnů od
zaslání, předání příkazu k úhradě. Doplatek účastnického poplatku musí být uhrazen minimálně 30
dnů před zahájením tábora. V případě neobdržení účastnického poplatku ve stanoveném termínu, si
SVČ RADOVÁNEK vyhrazuje právo dát možnost účasti dalším zájemcům.
Tábor se koná v SVČ RADOVÁNEK, Pallova 19.
Účastnící mají zajištěný teplý oběd (polévka, hlavní jídlo, čaj), odpolední svačinu a pitný režim.

Termín 21.07.2025 08:00 - 25.07.2025 16:00

Místo konání pracoviště Pallova 19, Plzeň - střed

Věk 7 – 13

Cena tábora 2750,- Kč

 Pořadatel pracoviště Pallova 19, Plzeň

Kontakt Kristýna Vostracká
722 270 681
vostracka@radovanek.cz

https://www.radovanek.cz/tabory/tabor/10803-mimozemska-vyprava
mailto:vostracka@radovanek.cz
https://www.radovanek.cz

